
 P r i j e d l o g 

 

 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
(Narodne novine, br. 150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici __________donijela 
 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. U kontekstu izrade Strategije nacionalne sigurnosti zadužuje se 
Ministarstvo obrane da započne s procesom strateškog pregleda obrane i izradi 
Strateški pregled obrane te započne rad na reviziji odnosno donošenju novog 
Dugoročnog plana razvoja Oružanih snaga Republike Hrvatske. 

 
2. Ministarstvo obrane će Prijedlog strateškog pregleda obrane izraditi do 

prosinca 2017. godine, a Nacrt dugoročnog plana razvoja Oružanih snaga Republike 
Hrvatske do prosinca 2018. godine. 

 
3. Zadužuju se nadležna državna tijela da pruže potporu Ministarstvu 

obrane pri izradi strateških dokumenata obrane iz točke 1. ovoga Zaključka.  
 
 
 
 

                        P R E D S J E D N I K 
 

                         mr. sc. Andrej Plenković 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Zagreb, 


